ﬁ

e

N\

.

J

\_

/

INREACH" MINI

GARMIN.

Anvindarhandhok



© 2019 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+", fénix’, Earthmate®, inReach® och TracBack” &r varumérken som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander. Garmin

Explore™ och MapShare™ &r varuméarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. Drivs av Garmin IERCC. De hér varumérkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Mérket BLUETOOTH® och logotyperna &gs av Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sadana mérken fran Garmin &r licensierad. Facebook™ och Facebook logotypen &r varumérken som
tillhdr Facebook och dess dotterbolag. Iridium” &r ett registrerat varumarke som tillhor Iridium Satellite LLC. TWITTER™ och Twitter logotypen &r varumérken som tillhor Twitter, Inc. eller dess
dotterbolag. Ovriga varumarken och varunamn tillhdr respektive &gare.


http://www.garmin.com

|nnehé||sf6rteckning Visa dataanvandning ........cccceeiuieiieiiieiiceee e

Nollstélla réknaren for dataanvandning..........cccccocveeiineeen.
KOmMMa igaANG ....ccviceeriierrrrserrisssrssssnessssseesssneesssssessssnesssns 1  Anpassa enheten........ccccvcciiccimrccenscceeesc e
Oversikt GVer eNheten...............ceveveveveeiieieeeceeeeeeeee e 1 SKArMINSAIININGAT .........c.evieiieeieeeeeeeeeeeee e,
KIN@PPAT .. 1 SparningsinstalNINgar..........c.ccveieiiiieiieieee e
SI& PA ENNETEN ... 1 Bluetooth installNiNgar............cceeveiiiieiieiece e
StatUSTKONET ... T ANTHINStAININGAr......coiviiieeecce e
Visa hUVUAMENYN ..ot 1 Meddelandeinstallningar.............c.cceeveeieicieieece e
Menyn Kraft ... T LjudinStAlININGAr.......cooiiiieeii e
HUVUASIAOT ..o T TidSINStAININGAr ......iiiiiciece e
Bluetooth ansIutnNa FUNKEONEr e 1 thetsinstallningar .............. T
Para ihop din mobila €Nhet.............ccovueeecicccceeeeee e 1 Stanga av enheten automatiskt.............c.oovoovviiinininin
. Andra enhetens SPrak...........ceeeieiiieieieiie e
Aktiverar enheten........ccoiiiiiiiecciii e 2 L&gga till AGATINFOIMAHON .-vv...oeveeooeoeeeeeeeeeeeee oo
Iridium satellitnatverk........cccccooveiiiiciicii e 2 ENRetSinFOrMAtioN oo
Testa enheten.........cccceccciii e 2 Support och uppdateringar.............ccccveceeieeeeieee e
Synkronisera inReach data........cccccceeeiiiiicciciennnneenn, 2 F?Sta adapter fOr faste pa bakSIda ....o.....ooooovvvvvvrrersssss
Sattafast en rem ...
1] =Y'e Lo [=Y =1 3 Lo (= o S 2 Lasa och lasa upp knappara..........occceevieeeiie e
Skicka ett forinstallt meddelande................c..ccoo 2 SKotsel @V eNheten .........ovouiie e
SKICKA B SIMS ...viee e 2 ReNgdra eNheteN ...........c.ooveueeeeeeeeeeeeeeee e,
Svara péa ett meddelande................ccoooii 2 M INFOIMALON ..ot
Publicera pa sociala medier ..., 2 FEISOKNING ...
Kontrollera meddelanden.............ccoooeeiiiiiiiiiiceeeeeee e, 2 Maximera batteriets anvandningstid ................ccccoeveeeveuennnne..
Visa information om meddelandet........................cc 2 Aterstalla eNheten ... ......oovouiieoe e
Navigera till en meddelandeplats.............cccocoviiiiiniiiinn, 3 Aterstélla alla standardinstalNiNgar...........cccceeeeeeeeeenn.
Tabort meddelanden............ccoeeeiiiiiiiiieeeeeee e 3 Visa enhetsinformMation ... . oo
KONEAKEET «....cvvvececeeeeeesse s s s s s s s sasas s snaes 3 Enheten &r pa fel SPrak ...
ViSB €N KOMAKL oo 3 Laddaenheten.........ccocooiiiiiii
Ta bort en Kontakt..........cooiiiiiiii e 3 Spara energi medan du laddar enheten ...
SPeCifiKatioNer.......ccoiiiii
SQS-----------------"-------. ---------------------------------------------------------- 3 Batteriinformation ...................................................................
Initiera en SOS-raddning ........ccccoviiiiiiiiiiie e 3
Skicka ett anpassat SOS-meddelande........ooo oo 3 1 Lo 1=
Stoppa en SOS-raddning .........ccovivieiiiiieiiiciee e 3
SPANA ..t 3
RENSa SPArIOGUEN .....eeiieiiiiiie e 3
Starta SPArNINGEN ........oviiiiiiiee e 3
Stoppa SPAMMINGEN .......vviiiie et 3
Dela din MapShare webbsida...........cccccoeeeiiiiiiieiiiiiece e 3
NaVIgering.....cccccmiiiiiii e s 4
Soka efter GPS-satellitsignaler..........coccoviiiiiiiiccc 4
RULLEE ..t 4
Navigera i en sparad rutt...........cccceeiiiiniiicii e 4
Vanda en rutt. ... 4
Visa ruttdetaljer........cooiiii 4
Tabort en rutt.........ooiii 4
WaAYPOINES ...ttt 4
Skapa en WaypPOINt.......ccoveiiiiieiiiee e 4
Navigera till en waypoint..........ccocvveiiiiiiniie e 4
Redigera en Waypoint.........cccocveeiiiiiiiiieeeeeec e 4
Ta bort en Waypoint.........ccccooiiiiiiiiii e 4
Navigera med TracBack®............ccocovviiiiiiiiiiiiicceceec 4
AVDIyta NaVIgEring .......eoiiiiiiieie et 4
POSItION ... 4
Visa och dela din aktuella plats...........cccocoeiviiiiiicii, 4
KOMPASS ...t 4
T T L= PR 4
Lagga till en vaderplats ..........cccovivieiiiiiiiieiecceee e 4
ANGE VAAErPIatS .......c.vvviieeieciieee e 5
Begara en VAderprognos ..........uueeeeeiiuvieeeeeeeiieiee e 5
Tabort en vaderplats...........cooeeiiiiiiiieiieee e 5
FJarrkontroll ... 5
Dataanvdndning och historik..........ccccccnniiiinniniiiennnnn, 5

Innehallsférteckning






Komma igang

Guiden Viktig sédkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

GARMIN

Intern Iridium® antenn

Knappar

Micro-USB-port (under vaderskyddet)

SOS-knapp (under skyddslock)

Stromknapp
)

@ © 66 e

Monteringsskruv

Knappar

A | Tryck har for att bladdra mellan menyer, sidor och installningar.
v

O | Tryck hér for att avbryta eller atergé till féregaende sida.

OK | Valj for att valja ett alternativ eller bekréafta ett meddelande.
Fran hemsidan éppnar du huvudmenyn.

& | Valj for att satta pa enheten.

Valj for att 6ppna menyn Kraft.

Sla pa enheten
Hall ned O.

Statusikoner

4 | Skickar och tar emot data

4! | Det gick inte att skicka och ta emot data

Sparning aktiverad

Status férBluetooth® anslutning

Tekniken ANT+® ar aktiverad

Utokat sparningslage ar aktiverat

Laddar batteriet

& 5 ax ge ¥ A

Laddningen klar

Visa huvudmenyn
Klicka pa OK pa hemsidan for att ppna huvudmenyn.

Menyn Kraft
Enhetsbatteritiden visas pa menyn Kraft. Du kan ocksa justera
installningarna och stanga av enheten.

Valj O pa en sida.
Batteri: Visar aktuell batteriniva.

Skarm las: Laser pekskarmen for att forhindra att du trycker pa
nagon knapp av misstag.

Stang av: Stanger av enheten.

Ljusstyrka: Justerar skarmens ljusstyrka.
Tysta aviseringar: Stanger av alla ljudsignaler pa enheten.

Huvudsidor

Huvudsidorna innehaller all information du behdver for att
hantera din enhet. Om du vill rulla genom sidorna valjer du A
ellerw.

Hemsida: Visar ikoner for datum, tid och status (Statusikoner,
sidan 1). Dessutom visas sparnings- och vaderinformation
nar du anvander de funktionerna. Du kan vélja OK for att
6ppna huvudmenyn.

Sidan Meddelanden: Anvands till att skicka och ta emot SMS-
meddelanden (Meddelanden, sidan 2).

Sidan Postkontroll: Anvands till att soka efter nya
meddelanden (Kontrollera meddelanden, sidan 2).

Sidan Sparning: Anvands till att starta och stoppa sparning.
Nar du anvander sparning visas din tillryggalagda stracka
och medelhastighet (Spara, sidan 3).

Sidan Plats: Visar din aktuella GPS-position och héjd (Position,
sidan 4).

Kompassidan: Visar din kurs och hastighet nar du rér dig
(Kompass, sidan 4).

Sidan Bluetooth: Anvands till att para ihop din inReach enhet
med en kompatibel mobil enhet (Para ihop din mobila enhet,
sidan 1).

Sidan Vader: Anvands till att begara vaderprognoser (Véder,
sidan 4).

Bluetooth anslutna funktioner

Enheten har flera Bluetooth anslutna funktioner for din
kompatibla smartphone eller mobila enhet via Earthmate®
appen. Med Earthmate appen kan du anvanda inReach
funktioner som kartor, sparning, meddelanden och SOS pa din
mobila enhet.

Hamtningsbara funktioner: Visa hamtade kartor, flygbilder,
USGS-kartor med kvadratiska omraden och NOAA-sjokort pa
din mobila enhet. Du bor hamta kartor och sjokort innan du
ger dig ivag pa resan.

Synkronisera: Earthmate synkroniserar enheten med ditt
explore.garmin.com konto, uppdaterar férinstélliningar,
waypoints och rutter.

Meddelanden: Har kan du lasa och skriva meddelanden samt
Oppna kontaktlistan pa din mobila enhet. Meddelandena
visas pa bada enheterna.

Obs! Du kan endast ha en mobil enhet hopparad med din

inReach enhet at gangen.

Para ihop din mobila enhet
Du maste para ihop din inReach enhet med din mobila enhet for
att kunna anvanda Bluetooth funktioner.

1 Installera och 6ppna Earthmate appen fran appbutiken pa din
mobila enhet.

2 Placera inReach enheten och din mobila enhet inom 3 m
(10 fot) fran varandra.

3 Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Bluetooth > Para
ihop enhet.

4 Slutfér hopparningen och konfigurationen genom att folja
instruktionerna i Earthmate appen.

Nar enheterna har parats ihop ansluts de automatiskt nar de ar

paslagna och inom rackhall.

Komma igang


http://explore.garmin.com

Aktiverar enheten
Innan du kan anvanda din inReach Mini enhet maste du aktivera
den.

1 Skapa ett konto och valj ett satellitabonnemang pa
explore.garmin.com.

2 Starta enheten.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

4 Ga ut till en plats som har fri sikt mot himlen nar du
uppmanas till detta.

5 Vanta medan enheten kommunicerar med Iridium
satellitnatverket.
Obs! Det kan ta upp till 20 minuter att aktivera enheten.
Enheten maste skicka och ta emot flera meddelanden, vilket
tar langre tid an att skicka ett enskilt meddelande vid normal
anvandning.

Iridium satellitnatverk

Enheten kraver fri sikt mot himlen for att kunna sanda
meddelanden och sparpunkter via Iridium satellitnatverket. Utan
fri sikt mot himlen forsdker enheten att skicka informationen tills
den tar emot satellitsignaler.

TIPS: For basta kontakt med satelliter bor du fasta enheten pa
en ryggsack eller pa éverkroppen.

Testa enheten
Du bor testa enheten utomhus innan du anvander den pa en
resa for att kontrollera att ditt satellitabonnemang ar aktivt.

Pa huvudmenyn véljer du Hjalpprogram > Servicetest >
OK.

Vanta medan enheten skickar ett testmeddelande. Nar du far
ett bekraftelsemeddelande ar enheten klar att anvanda.

Synkronisera inReach data

Du kan synkronisera data fran ditt explore.garmin.com-konto.
Nar du redigerar din information, som kontakter, forinstéllda
meddelanden och snabbtextmeddelanden, maste du
synkronisera dem med din enhet pa explore.garmin.com.

1 Ga till explore.garmin.com.

2 Valj Planer och enheter.

3 Valj Synkronisera & uppdatera bredvid din enhet.
4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Meddelanden

Din inReach Mini enhet skickar och tar emot sms via Iridium
satellitnatverket. Du kan skicka meddelanden till ett sms-
telefonnummer, en e-postadress eller en annan enhet med
inReach teknik. Varje meddelande som du skickar innehaller din
platsinformation.

Obs! Ett forinstéllt meddelande innehaller fordefinierad text med
fordefinierade mottagare och du maste konfigurera det pa
Garmin Explore™ webbplatsen.

Skicka ett forinstallt meddelande

Férinstallda meddelanden &r meddelanden som du har skapat
pa explore.garmin.com. Forinstallda meddelanden har
fordefinierad text och mottagare.

1 Fran huvudmenyn valjer du Skicka forinstallt.
2 Valj ett forinstallt meddelande och valj Sand.

TIPS: Om du vill visa innehallet i och mottagaren av det
forinstallda meddelandet valjer du Visa information.

Skicka ett sms

1 Fran sidan Meddelanden valjer du OK.

2 Valj Nytt meddelande > Vilj kontakter.

3 Valj mottagare fran kontaktlistan och valj Klar.
4 Valj ett alternativ:

» For att borja med ett fardigt meddelandet valjer du Valj
snabbtext.

Obs! Du kan lagga till och redigera
snabbtextmeddelanden pa Garmin Explore webbplatsen.

*  Om du vill skriva ett eget meddelande valjer du Skriv
meddelande.

Obs! Om du vill vélja bland alternativen for automatisk
ifylining borjar du skriva ett ord, haller ned OK och
anvander A och W till att rulla bland alternativen.

5 Nar du har skrivit meddelandet valjer du « > Sand.

Svara pa ett meddelande

1 Fran sidan Meddelanden véljer du OK.
2 Valj en konversation och valj Svara.

3 Valj ett alternativ:

* For att borja med ett fardigt meddelandet valjer du Valj
snabbtext.

*  Om du vill skriva ett eget meddelande valjer du Skriv
meddelande.

4 Nar du ar klar valjer du « > Séand.

Publicera pa sociala medier
1 Fran sidan Meddelanden véljer du OK.
2 Valj Nytt meddelande > Valj kontakter.
3 Valj ett eller flera alternativ:
*  Om du vill publicera pa ditt Facebook™ konto véljer du Ei.
*  Om du vill publicera pa ditt Twitter™ konto véljer du E2.
*  Om du vill publicera pa din MapShare™ webbplats valjer
du @
4 Valj Klar.
5 Valj ett alternativ:
» Valj Skriv meddelande for att skapa ett nytt meddelande.
» Valj Vélj snabbtext for att valja ett snabbtextmeddelande.
6 Valj Sand.

Kontrollera meddelanden

Enheten lyssnar efter nya meddelanden med regelbundna
lyssningsintervaller. Satelliter aviserar om nyligen skickade
meddelanden, och enheten tar emot meddelandet vid nasta
lyssningsintervall. Enheten lyssnar i tio minuter efter att du har
skickat meddelanden och sedan en gang i timmen.

Obs! Enheten maste vara inom synhall for en satellit vid
tidpunkten for lyssningen for att kunna ta emot meddelanden.

Du kan framtvinga en kontroll av meddelanden genom att
kontrollera meddelanden manuellt, skicka ett meddelande eller
skicka en sparpunkt. Under en kontroll ansluter enheten till
satelliter och tar emot meddelanden som vantar pa att skickas
till enheten.

Fran sidan Postkontroll véljer du OK.

Visa information om meddelandet
1 Frén sidan Meddelanden véljer du OK.

2 Valj en konversation.

Aktiverar enheten


http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com

3 Valj ett meddelande och valj sedan OK.

Navigera till en meddelandeplats

Nar du far ett meddelande fran en annan enhet med inReach
teknik kan meddelandet innehalla platsinformation. Med de har
meddelandena kan du navigera till den plats som meddelandet
skickades fran.

1 Fran sidan Meddelanden véljer du OK.

2 Valj en konversation med platsinformation.
3 Valj ett meddelande.

4 Valj OK > Navigera.

Ta bort meddelanden
1 Fran sidan Meddelanden valjer du OK.

2 Vélj ett meddelande.
3 Valj Ta bort trad.

Kontakter

Du kan lagga till kontakter pa Garmin Explore webbplatsen och
synkronisera dem med din enhet. Ga till explore.garmin.com.

Visa en kontakt
1 P& huvudmenyn valjer du Hjdlpprogram > Kontakter.

2 Valj en kontakt och valj Visa information.

Ta bort en kontakt

1 Pa huvudmenyn véljer du Hjdlpprogram > Kontakter.
2 Valj en kontakt och valj Ta bort.

SOS

| en nddsituation kan du anvanda inReach Mini enheten till att
kontakta Garmin® International Emergency Response
Coordination Center (IERCC) for att fa hjalp. Nar du trycker pa
SOS-knappen skickas ett meddelande till Garmin IERCC och de
meddelar lamplig raddningspersonal om din situation. Du kan
kommunicera med Garmin IERCC under en pagaende
nddsituation medan du vantar pa att hjalp ska anlanda. Du boér
bara anvanda SOS-funktionen i en verklig nddsituation.

Initiera en SOS-raddning
Obs! Enheten kan inte stangas av i SOS-lage.
1 Lyft upp skyddslocket @ fran SOS-knappen @.

2 Hall ned SOS-knappen.
3 Véanta medan SOS raknar ned.

Enheten skickar ett standardmeddelande till
nddhjalpstjansten med information om din plats.

4 Svara pa bekraftelsemeddelandet fran nddhjalpstjansten.

Ditt svar talar om fér nddhjalpstjansten att du klarar av att ha
kontakt med dem under réddningen. Om du inte svarar
kommer nodhjalpstjansten fortfarande att initiera en raddning.

Under de férsta 10 minuterna av raddningen skickas en
platsuppdatering till nédhjalpstjansten varje minut. For att spara
pa batteriet efter de férsta 10 minuterna skickas en
platsuppdatering var 10:e minut vid férflyttning och var 30:e
minut vid stillastaende.

Skicka ett anpassat SOS-meddelande

Nar du har tryckt pa SOS-knappen for att pabdrja en SOS-
raddning kan du svara med ett anpassat meddelande via SOS-
sidan.

1 Valj Svara for att skriva ett eget SOS-meddelande.
2 Nar du har skrivit meddelandet véljer du « > Sand.

Ditt svar talar om fér nédhjalpstjansten att du klarar av att ha
kontakt med dem under rédddningen.

Stoppa en SOS-raddning

Om du inte langre behdver hjalp kan du stoppa en SOS-
raddning efter att den har skickats till nédhjalpstjansten.

1 Lyft upp skyddslocket och hall SOS-knappen intryckt.
2 Valj Stoppa SOS.

3 Nar du uppmanas att bekrafta stoppbegaran valjer du
Stoppa SOS.

Enheten sander ut en stoppbegaran. Nar du far en
bekréaftelse fran nddhjalpstjansten atergar enheten till normal
funktion.

Spara

Sparningen registrerar din vag. Nar du startar sparningen,
loggar enheten din plats och uppdaterar det aktiva sparet vid det
angivna loggintervallet. Enheten registrerar sparpunkter och
overfor dem via satellitnatverk vid det angivna
sandningsintervallet. Du kan visa det totala antalet sparpunkter
som skickats.

TIPS: Du kan justera sparloggsintervall och
sparsandningsintervall for att maximera batterilivslangden
(Spérningsinstéllningar, sidan 5).

Obs! Nar sparloggens lagringsutrymme ar fullt skriver enheten
over aldre sparpunkter, men behaller ett aktivt spar som
innehaller mindre information.

Rensa sparloggen
Innan du kan rensa sparloggen maste du borja spara.

1 Fréan sidan Sparning valjer du OK.
2 Valj Tom logg.
Den registrerade sparloggen tas bort.

Starta sparningen
Fran sidan Sparning valjer du OK.

Ditt aktiva spar och dina sparpunkter visas pa din MapShare
webbsida sa att vanner och familj kan félja din resa.

Stoppa sparningen
1 Fréan sidan Sparning valjer du OK.
2 Valj Avbryt sparning.

Dela din MapShare webbsida

Innan du kan dela en lank till din MapShare webbsida med
andra maste du aktivera MapShare pa ditt explore.garmin.com-
konto.

1 Fréan sidan Sparning valjer du OK.

Kontakter


http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com

2 Valj Skicka MapShare > Vilj kontakter.

3 Valj mottagare i kontaktlistan eller ange mottagarens
kontaktinformation.

4 Valj Skicka MapShare.

Systemet lagger automatiskt till text, bland annat
lankinformation, i slutet av meddelandet.

Navigering

Soka efter GPS-satellitsignaler
Innan du kan anvanda GPS-navigeringsfunktionerna, maste du
fa satellitmottagning.

Nar du slar pa navigeringsenheten maste GPS-mottagaren
samla in satellitdata och faststalla den aktuella positionen. Hur
lang tid det tar att hdmta satellitsignaler beror pa flera faktorer,
bland annat hur langt bort du befinner dig fran den plats dar du
senast anvande navigeringsenheten, huruvida du har fri sikt mot
himlen samt hur lange det &r sedan du anvande
navigeringsenheten senast. Forsta gangen du startar
navigeringsenheten kan det ta flera minuter att hamta
satellitsignaler.

1 Starta enheten.
2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Det kan ta upp till 60 sekunder att soka efter satellitsignaler.

3 Om det behdvs kan du ga till en 6ppen plats, en bit fran hoga
byggnader och trad.

Rutter
En rutt ar en sekvens med platser som leder dig till slutmalet. Du
kan skapa och spara rutter pa explore.garmin.com.

Navigera i en sparad rutt

Nar du paborjar navigeringen uppdateras din MapShare
webbsida och din familj och dina vanner kan visa aktuell rutt.

1 Pa huvudmenyn véaljer du Navigera > Rutter.
2 Valj en rutt och valj Navigera.

Vénda en rutt
Du kan vaxla start- och slutpunkt pa rutten for att navigera efter
rutten i omvand ordning.

1 P& huvudmenyn valjer du Navigera > Rutter.
2 Valj en rutt och valj Vand pa rutt.

Visa ruttdetaljer
1 P& huvudmenyn valjer du Navigera > Rutter.
2 Valj en rutt.

Ruttinformationen visas, inklusive antal strackor, ruttlangd
och datum nar rutten skapades.

Ta bort en rutt
1 Pa huvudmenyn véljer du Navigera > Rutter.

2 Valj en rutt och valj Ta bort.

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig, vart du ska
eller var du har varit. Nar du skapar eller andrar en waypoint
uppdateras din MapShare webbsida.

Skapa en waypoint
Du kan spara din aktuella plats som en waypoint eller skapa en
anpassad waypoint.

1 Val|j ett alternativ:

* Om du vill markera din aktuella plats som en waypoint
valjer du Markera waypoint pa huvudmenyn.

* Om du vill skapa en anpassad waypoint valjer du
Navigera > Waypoints > Ny waypoint pa huvudmenyn.

2 Om det behdvs redigerar du waypointinformationen.

Navigera till en waypoint
1 P& huvudmenyn valjer du Navigera > Waypoints.

2 Valj en waypoint och valj Navigera.

Redigera en waypoint
1 P& huvudmenyn véljer du Navigera > Waypoints.
2 Valj en waypoint och valj ett alternativ:

+  Om du vill &ndra waypointens namn véljer du Andra
namn.

*  Om du vill &ndra symbolen som representerar waypointen
véljer du Byt symbol.

* Om du vill &ndra GPS-koordinaterna for waypointen valjer
du Andra koordinater.

3 Ange den nya informationen och valj « vid behov.

Ta bort en waypoint
1 Pa huvudmenyn valjer du Navigera > Waypoints.

2 Valj en waypoint och valj Ta bort.

Navigera med TracBack®

Under inspelningen kan du navigera tillbaka till borjan av din
aktivitet. Det ar praktiskt nar du behéver ta dig tillbaka till lagret
eller huvudleden.

Pa huvudmenyn valjer du Navigera > TracBack.

Avbryta navigering
1 Pa navigeringssidan, valjer du OK.
2 Valj Avbryt navigering.

Position

Du kan visa din aktuella GPS-position och hojd fran sidan Plats.
Varje meddelande som du skickar innehaller en lank till din
aktuella plats. Du kan aven skicka din platsinformation som text i
ett meddelande.

Visa och dela din aktuella plats
1 Pa sidan Plats valjer du OK.

2 Valj Dela plats om du vill skicka platsinformation som text i
ett meddelande.

Kompass
Kompassidan visar riktning och hastighet nar du ror dig.

Vader

Din inReach enhet kan skicka ett meddelande for att begara
standard-, premium- eller marina vaderprognoser. Du kan fa
vaderprognoser for din aktuella plats, en waypoint eller GPS-
koordinater. Vaderprognoser medfor dataavgifter. For mer
information, ga till explore.garmin.com.

Lagga till en vaderplats
Du kan lagga till waypoints som vaderplatser.
1 Fran sidan Vader valjer du OK.
2 Vaélj Andra plats > Ny plats.
3 Valj ett alternativ:
*  Om du vill Iagga till en befintlig waypoint som vaderplats
véljer du en waypoint.

*  Om du vill skapa en ny waypoint och lagga till den som
vaderplats valjer du Ny waypoint.

Navigering


http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com

Ange vaderplats

1 Fran sidan Vader valjer du OK.
2 Vélj Andra plats.

3 Vilj en plats.

Begara en vaderprognos
For basta resultat bor du se till att enheten har fri sikt mot himlen
nar du begar vaderprognoser.
1 Fran sidan Vader valjer du OK.
2 Valj Uppdaterar.
3 Valj vid behov en prognostyp.
Obs! For basta resultat bor du begara en marin

vaderprognos nar det galler en plats langt fran stranden och
Over stora vattenmassor.

Enheten skickar en begéaran om prognos. Det kan ta flera
minuter att ta emot vaderprognosdata. Nar enheten har hamtat
data kan du visa prognosen nar som helst tills all information i
prognosen har gatt ut. Du kan ocksa uppdatera prognosen nar
du vill.

Obs! Nar du uppdaterar prognoser tillkommer dataavgifter eller
ytterligare anvandningsavgifter.

Ta bort en vaderplats

Du maste stalla in vaderplats innan du kan ta bort den (Ange
véderplats, sidan 5).

1 Fran sidan Vader valjer du OK.

2 Vilj Ta bort.

Fjarrkontroll

Du kan na vissa inReach Mini funktioner genom att anvanda en
annan kompatibel enhet med tradlés ANT+ teknik, exempelvis
fénix® klockan. Du kan anvéanda fjarrkontrollen for att se
inkommande meddelanden, skicka forinstallda meddelanden,
starta och stoppa sparning samt initiera eller avbryta SOS.

Obs! Du maste aktivera ANT+ innan du parar ihop enheten
(ANTH+ instéllningar, sidan 5).

Dataanvandning och historik

Visa dataanvandning

Du kan visa antalet meddelanden, forinstallda meddelanden och
sparpunkter som skickats under den innevarande
faktureringsperioden. Du kan aven visa information om din
nuvarande dataplan och soka efter uppdateringar for
dataplanen. Raknaren for dataanvandning aterstalls automatiskt
vid boérjan av varje faktureringsperiod.

Pa huvudmenyn véljer du Hjalpprogram > Dataanv..
Nolistélla raknaren for dataanvandning

Om du ar Professional-kund kan du nollstélla raknaren for
dataanvandning sa att den 6vervakar din anvandning.

Fran huvudmenyn valjer du Hjalpprogram > Dataanv. >
Nollstéll raknare.

Anpassa enheten

Skarminstallningar
Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Skarm.

Ljusstyrka: Staller in bakgrundsbelysningens ljusstyrka.
Tidsgréns: Staller in tiden innan bakgrundsbelysningen slacks.

Sparningsinstallningar
Pa huvudmenyn valjer du Instéllning > Sparning.

Sandn.intervall: Staller in hur ofta enheten registrerar en
sparpunkt och 6verfor den via satellitnatverket nar du
forflyttar dig.

Logginterval: Staller in hur ofta enheten loggar din plats och
uppdaterar det aktiva sparet i minnet.

Autospar: Staller in att enheten ska borja spara nar du startar
enheten.

Utokad sparning: Anger att enheten ska ga in i vilolage mellan
sparpunkter for att maximera batteriets livslangd. Vilolage
avaktiverar tradlos Bluetooth teknik, detaljerade aktiva spar
och meddelandekontroll.

Stillastaendeintervall: Staller in hur ofta enheten registrerar en
sparpunkt och overfor den via satellitnatverket nar du star
still. Den har installningen ar endast tillganglig for
professionella kunder med bytebaserade
abonnemangsplaner.

Skursparning: Staller under sparning in att enheten ska skapa
och skicka ett detaljerat aktivt spar for att ge den basta
uppskattningen av var du befinner dig. Du kan vélja mangden
data som ska anvandas, och enheten kommer att skapa sa
manga sparpunkter som mgjligt. Den har installningen ar
endast tillganglig for professionella kunder med bytebaserade
abonnemangsplaner.

Bluetooth installningar
Pa huvudmenyn valjer du Instéllning > Bluetooth.
Status: Aktiverar tradlos Bluetooth teknik.

Para ihop enhet: Ansluter enheten till en kompatibel Bluetooth
aktiverad mobil enhet. Med den hér installningen kan du
anvanda Bluetooth anslutna funktioner med Earthmate
appen.

Gloém enhet: Tar bort den anslutna enheten fran listan over
mobila enheter att ansluta till. Alternativet finns endast nar
enheten ar ihopparad.

Para ihop igen: Startar om ihopparningsprocessen. Alternativet
finns endast nar enheten ar ihopparad.

ANT+ instéllningar

Nar tekniken ANT+ ar aktiverad kan du anvanda den fa till att fa
tillgang till vissa funktioner fér inReach Mini med hjalp av en
kompatibel enhet (Fjdrrkontroll, sidan 5).

Fran huvudmenyn véljer du Instédllning > ANT+.
Status: Satt pa eller stdng av ANT+ teknologin.

Verifiering: Anvand anvandarverifiering for kommunikation med
tradlosa enheter.

Enhetsnummer: Enhetsnummer fér ANT+ kanalen.

Verifiera enheter: Visa en lista med verifierade enheter som
den har enheten kan anvands till att ansluta tradlost till.

Meddelandeinstallningar
Pa huvudmenyn véljer du Instéllning > Meddelanden.

Ring tills last: Staller in enheten pa att ringa tills du Iaser ett
nytt meddelande. Den har funktionen ar praktisk om du
befinner dig i en bullrig milj6.

Adaptiv postkontroll: Nar den héar instéliningen ar aktiverad
kommer enheten att lyssna oftare efter ett svar pa ett skickat
meddelande under tio minuter. Om mottagaren svarar snabbt
kan du far svaret fore nasta planerade lyssningsintervall. Den
har installningen ar alltid aktiverad for kundkonton och
professionella Flex konton. For bytebaserade planer kan du
aktivera den for att minska batteriférbrukningen.

Fjarrkontroll



Ljudinstallningar

Fran huvudmenyn valjer du Instéllning > Avisering.
Tysta allt: Stanger av alla ljudsignaler pa enheten.
Volym: Stéller in enhetens volymniva.

Medd. mottaget: Staller in [jud som hoérs nar du tar emot ett
meddelande.

Medd. skickat: Staller in ljud som hdrs nér du skickar ett
meddelande.

Kritiskt medd.: Stéller in ljud som hdrs nér enheten avger ett
kritiskt meddelande.

Stang av: Staller in ljud som hors nar du stanger av enheten.

Tidsinstallningar
P& huvudmenyn valjer du Instéllning > Tid.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidszon: Stéller in tidszonen for enheten.

Sommartid: Anger att enheten ska anvanda sommartid. Det har
alternativet ar inte tillgangligt nar Tidszon &r installt pa
Automatiskt.

Enhetsinstallningar

Obs! Andra bara formatet for positionskoordinater eller
koordinatsystemet for kartdata om du anvander en karta eller ett
sjokort med ett annat positionsformat.

Pa huvudmenyn valjer du Instéllning > Enheter.

Koordinater: Staller in det format som ska anvandas for
geografiska positionskoordinater.

Referenspunkt: Staller in det koordinatsystem som ska
anvandas for kartan.

Fart/distans: Anger mattenheten for avstand.

Vindhastighet: Staller in den mattenhet som ska anvandas for
vindhastighet.

Temperatur: Staller in temperaturenheterna pa Fahrenheit (°F)
eller Celsius (°C).

Tryck: Staller in lufttrycksenheterna.

Kurs: Stéller in den nordliga referens som anvands pa
kompassen till geografiskt eller magnetiskt norr.

Stanga av enheten automatiskt

Om du anvander installningen Automatisk av stangs enheten av
automatiskt 30 sekunder efter att du kopplat bort den fran
externa stromkallor.

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning > Extern strom.
2 Valj Automatisk av > Pa.

Andra enhetens sprak
1 Fran huvudmenyn valjer du Instéllning > Sprak.
2 Valj ett sprak.

Lagga till agarinformation
1 Pa huvudmenyn valjer du Instillning > Agarinfo.

2 Valj OK, ange dina uppgifter och valj «/.

Enhetsinformation

Support och uppdateringar

Ga till explore.garmin.com sa far du enkel atkomst till de har
tjiansterna for inReach enheter.

» Produktregistrering
» Firmwareuppdateringar

» Datadverforingar och synkronisera enheten med ditt konto

Fasta adapter for faste pa baksida
1 Ta bort den korta skruven @ fran karbinremmen @.

<’

2 Fést adaptern for faste pa baksida @ éver enhetens baksida
med den langa skruven @ som féljer med enheten.

TIPS: Adaptern for faste pa baksidan fasts éver
karbinremmen. Du kan fasta adaptern éver remmen, eller ta
bort den.

Satta fast en rem
1 Forin remmens 6gla genom spalten i enheten.

2 Draremmens andra ande genom 6glan och dra at.

3 Om det behdvs faster du remmen pa dina klader eller din
ryggsack for att binda fast den under en aktivitet.

Lasa och lasa upp knapparna

Du kan lasa knapparna for att férhindra oavsiktliga
knapptryckningar.

1 VvaljH > Skarm las.
2 Las upp knapparna genom att vélja ¢) > Las upp.

Skotsel av enheten

Anvand inte kemiska rengéringsmedel, I6sningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Enhetsinformation


http://explore.garmin.com

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Enheten &r vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att oavsiktligt bli nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter.
Langre tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit
under vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr
innan du anvander eller laddar den.

Skdlj produkten noggrant med kranvatten efter att den utsatts for
klor- eller salthaltigt vatten.

Rengodra enheten
1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengéring.

Mer information
Du hittar mer information om produkten pa Garmin webbplatsen.

» Ytterligare handbdcker, artiklar och
programvaruuppdateringar hittar du pa support.garmin.com.

» Gatill buy.garmin.com eller kontakta din Garmin
aterforsaljare for information om tillbehdr och utbytesdelar.

Felsokning

Maximera batteriets anvdandningstid

» Sla pa instéllningen Utokad sparning
(Spéarningsinstéliningar, sidan 5).

» Korta bakgrundsbelysningens tidsgrans (Skérminstéllningar,
sidan 5).

* Minska installningsvardet for sparningens Logginterval och
Sandn.intervall (Sparningsinstéliningar, sidan 5).

+ Stang av tradlos Bluetooth teknik (Bluetooth instéllningar,
sidan 5).

» Stang av tradlés ANT+ teknik (ANT+ instéllningar, sidan 5).

Aterstilla enheten
Om enheten slutar att svara kan du behova aterstalla den. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

1 Hall ned © och O tills enheten stangs av.
2 Sla pa enheten genom att trycka ned (.

Aterstilla alla standardinstéllningar
Du kan aterstalla alla enhetsinstallningar till
fabriksinstéllningarna.

Obs! Atgarden tar bort all information du har angett.
P& huvudmenyn véljer du Instéllning > Aterstillning, alt. >
Aterstall.

Visa enhetsinformation
Du kan visa IMEI-nummer, firmewareversion, information om
regler, licensavtal och annan enhetsinformation.

1 P& huvudmenyn véljer du Installning.

2 Valj Om den har enheten.

Se information om regler och efterlevnad fér E-label
Enhetens etikett ges elektroniskt. E-label kan ge information om
regler, exempelvis identifieringsnummer fran FCC eller lokala

efterlevnadsmarkningar samt tillamplig produkt- och
licensinformation.

1 P& huvudmenyn véljer du Instéllning.
2 Valj Om den har enheten.
3 Valj Foreskrifter.

Enheten ar pa fel sprak
Du kan andra sprak om du har rakat valja fel sprak pa enheten.

1 Pa hemsidan valjer du OK.

2 Bladdra ned till den sista posten i listan och valj den.
3 Rulla ned till den tionde posten i listan och valj den.
4 Valj sprak.

Ladda enheten

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

Obs! Det gar inte att ladda enheten nar den ar utanfor godkant
temperaturintervall (Specifikationer, sidan 7).

1 Lyft pa vaderkapan @.

2 Anslut den mindre dnden av strémkabeln till USB-porten @
pa enheten.

3 Anslut den andra dnden av stromkabeln till en 1amplig
stromkalla.

4 Ladda enheten helt.

Spara energi medan du laddar enheten
Du kan stanga av enhetens funktioner medan laddningen pagar.

1 Anslut enheten till en extern stromkalla.
2 Hallin stromknappen tills skdrmen sténgs av.

Enheten andras till ett batteriladdningslage med lag
stromforbrukning och batterimataren visas.

3 Ladda enheten helt.

Specifikationer

Batterityp Uppladdningsbart, inbyggt litiumjonbatteri
Batterikapacitet 1,250 mAh

Vattenklassning IEC 60529 IPX7?

Drifttemperaturomrade Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
Laddningstemperaturom- Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)

rade

Tradlésa frekvenser/ 1,6 GHz vid 31,7 dBm nominell

protokoll 2,4 GHz vid 5 dBm nominell

Batteriinformation
Den faktiska batterilivslangden beror pa enhetens installningar,
t.ex. intervallerna for sparning och meddelandekontroll.

Batterilivslangd Lage

Upp till 35 timmar | 10-minuterssandningsintervall fér sparning och 1-
sekundsloggintervall

Upp till 90 timmar | Standardlage med 10-minuterssparningssandnings-
intervall

Upp till 24 dagar |Utdkat sparningslage med 30-minuters sparningsin-

tervall
Avstangd

Upp till 1 ar

1 Enheten tal tillfallig exponering for vatten pa upp till 1 m djup i upp till 30 min.
Mer information hittar du pa www.garmin.com/waterrating.

Enhetsinformation


http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/waterrating

Index

A

anpassa enheten 5, 6
ANT+ 5

appar 1

B
bakgrundsbelysning 5
batteri 6

ladda 7

livslangd 7

maximera 7
Bluetooth teknik 1, 5
Bluetooth teknologi 1

D
data 5
dataanvandning 5

E
enhet, aterstalla 7

F

felsdkning 7
fiarrkontroll 5

fasten 6

forsta konfiguration 2

G

Garmin Explore 2

GPS 1,4
navigation 4
noggrannhet 4

H

handrem 6

historik 5

huvudmeny 1
anvanda 1

|
ikoner 1
installningar 5, 6

K
kartor
navigera 4
uppdatera 6
knappar 1
lasa 6
kompass 1, 4
kontakt 3
redigera 3
ta bort 3

L

ladda 7

licens 7

ljud 6

lasa, knappar 6

M

meddelanden 1, 2,4, 5
navigera 3
ta bort 3

meny 1

mattenheter 6

N
navigering, avbryta 4

P
para ihop, smartphone 1
platser

redigera 4

spara 4
produktregistrering 6
programvara, uppdatera 6

R
registrera enheten 6

rengora enheten 6, 7
reseplanerare. Se rutter
rutter 4

navigera 4

ta bort 4

S
satellitsignaler 2
sbka 4
sida 5
skarminstaliningar 5
smartphone
appar 1
para ihop 1
SOS 3
skicka 3
stoppa 3
specifikationer 7
sprak 6
spara 1,3, 5
stromknapp 1

T
testa enheten 2

tid, zoner och format 6
tidsinstallningar 6
tillbehor 7

TracBack 4

V)
uppdatera programvaran 6
USB, kontakt 1

\")
vader 1,4, 5

w

waypoints 4
navigera 4
redigera 4
spara 4
ta bort 4

A

aterstalla enheten 7

8

Index






support.garmin.com

ZCER

Februari 202| GUID-FAOFI3D2-5453-46E0-ABD5-7EE4D4702413 v4



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Översikt över enheten
	Knappar
	Slå på enheten
	Statusikoner
	Visa huvudmenyn
	Menyn Kraft
	Huvudsidor

	Bluetooth anslutna funktioner
	Para ihop din mobila enhet

	Aktiverar enheten
	Iridium satellitnätverk
	Testa enheten
	Synkronisera inReach data
	Meddelanden
	Skicka ett förinställt meddelande
	Skicka ett sms
	Svara på ett meddelande
	Publicera på sociala medier
	Kontrollera meddelanden
	Visa information om meddelandet
	Navigera till en meddelandeplats
	Ta bort meddelanden

	Kontakter
	Visa en kontakt
	Ta bort en kontakt

	SOS
	Initiera en SOS-räddning
	Skicka ett anpassat SOS-meddelande
	Stoppa en SOS-räddning

	Spåra
	Rensa spårloggen
	Starta spårningen
	Stoppa spårningen
	Dela din MapShare webbsida

	Navigering
	Söka efter GPS-satellitsignaler
	Rutter
	Navigera i en sparad rutt
	Vända en rutt
	Visa ruttdetaljer
	Ta bort en rutt

	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Navigera till en waypoint
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint

	Navigera med TracBack®‎
	Avbryta navigering
	Position
	Visa och dela din aktuella plats

	Kompass

	Väder
	Lägga till en väderplats
	Ange väderplats
	Begära en väderprognos
	Ta bort en väderplats

	Fjärrkontroll
	Dataanvändning och historik
	Visa dataanvändning
	Nollställa räknaren för dataanvändning


	Anpassa enheten
	Skärminställningar
	Spårningsinställningar
	Bluetooth inställningar
	ANT‍+ inställningar
	Meddelandeinställningar
	Ljudinställningar
	Tidsinställningar
	Enhetsinställningar
	Stänga av enheten automatiskt
	Ändra enhetens språk
	Lägga till ägarinformation

	Enhetsinformation
	Support och uppdateringar
	Fästa adapter för fäste på baksida
	Sätta fast en rem
	Låsa och låsa upp knapparna
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Mer information
	Felsökning
	Maximera batteriets användningstid
	Återställa enheten
	Återställa alla standardinställningar
	Visa enhetsinformation
	Se information om regler och efterlevnad för E-label

	Enheten är på fel språk

	Ladda enheten
	Spara energi medan du laddar enheten

	Specifikationer
	Batteriinformation


	Index

